
Ta-daa ApS

CVR-nr.: 38042017

Nyelandsvej 115 st
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Cristina Vising-Swartz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ta-daa ApS
Nylandsvej 115 st
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: cv@ta-daa.dk
CVR-nr.: 38042017
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Pryds Statsautoriseret Revisionsfirma
Ewaldsvej 30
2960 Rungsted Kyst
DK Danmark
CVR-nr.: 21598402
P-enhed: 1010065336

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Ta-daa ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksberg, den 30/06/2023

Direktion

Cristina Vising-Swartz

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets hovedforretningsaktivitet er handel og industri, primært inden for møbelbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 285 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. For 2023 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		988.713	1.637.187
Personaleomkostninger		-541.327	-762.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.083	
Resultat af ordinær primær drift		440.303	874.634
Øvrige finansielle omkostninger		-24.395	-14.042
Ordinært resultat før skat		415.908	860.592
Skat af årets resultat		-130.864	-189.725
Årets resultat		285.044	670.867
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		285.044	
I alt		285.044	670.867

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.083
Materielle anlægsaktiver i alt		0	7.083
Anlægsaktiver i alt		0	7.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.436	67.065
Andre tilgodehavender		16.000	10.000
Tilgodehavender i alt		81.436	77.065
Likvide beholdninger		1.789.088	1.255.573
Omsætningsaktiver i alt		1.870.524	1.332.638
AKTIVER I ALT		1.870.524	1.339.721

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.317.187	1.032.143
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.367.187	1.082.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser			8.883
Skyldig selskabsskat		82.730	189.725
Skyldig moms og afgifter		138.419	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.904	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.284	15.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503.337	257.578
Gældsforpligtelser i alt		503.337	257.578
PASSIVER I ALT		1.870.524	1.339.721

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1